[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 августа 2017                                                                                                            № 2010
О внесении изменений в постановление главы города Югорска
от 21.05.2007  № 725 «О создании приемочной комиссии по приемке
 выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого

помещения, переустройству и (или) перепланировке, и (или) иных

работ в переводимом жилом (нежилом) помещении».

             1. Внести в постановление главы города Югорска от 21.05.2007 № 725 «О создании приемочной комиссии по приемке выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, переустройству и (или) перепланировке, и (или) иных работ в переводимом жилом (нежилом) помещении» (с изменениями от 22.05.2013 №1227, от 19.05.2014 № 2167) следующие изменения:
   1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

              «1.Утвердить состав приемочной комиссии по приемке выполненных ремонтно-строительных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, переустройству и (или) перепланировке, и (иных) работ в переводимом жилом (нежилом) помещении в следующем составе:
Председатель приемочной комиссии:

             Начальник управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, главный архитектор
 Члены приемочной комиссии:
            Начальник отдела технического надзора департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска
   Директор Западного треста филиала в Ханты-Мансийском автономном округе-Югра  акционерного общества «Газпром газораспределение Север» (по согласованию) .
   Главный инженер  акционерного общества «Югорская региональная электросетевая компания» (по согласованию)
   Директор управляющей компании (по согласованию).
   Директор муниципального унитарного предприятия «Югорскэнергогаз»
 (по согласованию)
            Начальник Управления связи  общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)
  Начальник Советского ЦКТОЭ ХМ ТУЭ  Ханты – Мансийского филиала электросвязи открытого акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию)
  Председатель товарищества собственников жилья (по согласованию)».
          1.2. Пункт 3 исключить.
         2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства  Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, главного архитектора
И.К. Каушкину.
Исполняющий обязанности главы города                                                            С.Д. Голин